２０２４年 7 月吉日

Hattrick サッカースクール関係者様

Hattrick サッカースクール

短期特別サマースクールのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、短期特別サマースクールを開催いたします。夏場の暑い時期に、やる気に満ち溢れている選手たちで集中

的にトレーニングをして強化を図りたいと思います。今回は朝の時間に屋根がついている施設で夏場の環境とし

ては動きやすい条件のミズノスポーツプラザ京都伏見と夕方からサンガフットサルパーク（城陽）の２会場でス

クールを開催します。スクール生以外のお友達をお誘いの上、参加できます。真剣に上手くなりたい子供たちの

参加をお待ちしております。

敬具

記

日時：2024 年 7 月 26 日

   2024 年 8 月 1,2 日、5～9 日、13～16 日、19～23 日

場所：ミズノスポーツプラザ京都伏見、サンガフットサルパーク

   ミズノ（京都府京都市伏見区桃山町大蔵）、サンガ（京都府城陽市寺田大谷 141-1）

日程：スクールの日程や時間に関しては別紙参照

対象：テクニカルコース・シュート（キック）上達コース・・・1 年～6 年生

   ※定員に達した場合、お申し込みが出来なくなりますのでご了承ください

費用：スクール生・・・  テクニカル・シュート上達コース２０００円

スクール生以外・・ テクニカル・シュート上達コース２５００円

【お支払い方法】

当日、封筒に名前・学年・参加費用金額の記載の上、１回分参加の費用をお渡しください。

【お申込み方法】

 スクール生 or スクール生以外・名前・学年・コース番号・合計金額を入力してお申込みください

お申込み先・・・tankihattrick@gmail.com

【備考】

お申込み後の返信メールは行っておりませんので当日ご参加ください。

サンガフットサルパーク開催日程で雨天中止の場合は、ホームページに６０分前には中止案内を掲載します。

以上

本件に関するお問い合わせ先  tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com
mailto:tankihattrick@gmail.com

月 日 曜日 場所 開催時間 コース番号 コース名 対象

７月 ２６日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

８月

１日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ２ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ３ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

５日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ４ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

６日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ５ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

７日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ６ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

８日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ７ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

９日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ８ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１３日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ９ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１４日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １０ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１５日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １１ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１６日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １２ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１９日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １３ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２０日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １４ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２１日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １５ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２２日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １６ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２３日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １７ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

８月

１４日 水 サンガフットサルパーク １６：００～１８：００ ２０ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１５日 木 サンガフットサルパーク １６：００～１８：００ ２１ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２０日 火 サンガフットサルパーク １６：００～１８：００ ２２ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

テクニカルコース　・・・ドリブル練習や対人プレーに特化したドリブル技術上達の専門コース

シュート上達コース・・・シュート技術やキックの上達を鍛える専門コース スクール生　２０００円　スクール生以外　２５００円

お申込み方法・・・tankihattrick@gmail.com宛　名前・学年・コース番号・合計金額を入力してお申し込みください。

例・・・木村〇〇　５年生　 1、2、6、11、20、21　合計12000円 tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com